

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200740 vom 12.12.2023: Externe Belegnr. W2143088:				
1	80531		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 966</b> mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	4	Stück	7,90	31,60
2	80536		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1626</b> mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	8,65	17,30
3	80534		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1326</b> mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,98 kg	2	Stück	8,35	16,70
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI231200740</b>							<b>73,95</b>
			Lieferungsnr. DI231200776 vom 12.12.2023: Externe Belegnr. W2143104:				
5	20439	105383	<b>CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S,</b> Leitungseinbau customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	111,42	111,42
6	50170		<b>HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88</b> x 61 cm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	15,90	31,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231200784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,56 kg</b>				
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI231200776</b>				<b>151,57</b>
<hr/>							
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>225,52</b>
						19% MwSt.	42,85
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>268,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,004

**Lief. an Adresse:**

Anhängerland Schwarzwald e.K.  
Auf Stocken 3  
78073 Bad Dürkheim  
Deutschland